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	ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénylő kérdés!

dr. Kövér László
az Országgy ű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyű lésről szóló 2012 . évi XXXVI .
törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014. (II . 24.)
OGY határozat 124. § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani dr. Hende Csaba honvédelmi
miniszterhez

„Hány katona részesült szociális juttatásokban? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr!

A 2014. évi költségvetés 53,7 millió forintot irányoz elő a MH Szociálpolitikai Közalapítvány
(továbbiakban: Közalapítvány) által ellátott feladatok támogatására . A Közalapítványon keresztül történik a
HM gondoskodási körébe tartozók - hátrányos vagy súlyos élethelyzet ű családok, pályakezdők,
nyugdíjasok — segélyezése, továbbá képzési támogatás nyújtása az állományból kiváló katonák
visszailleszkedéséhez a polgári életbe.

A Közalapítvány tevékenységével összefüggésben az alábbi kérdéseket intézem tisztelt Miniszter Urhoz :
• Pontosan milyen jogszabályok alapján, milyen típusú ellátásokat biztosít a HM a Közalapítványo n

keresztül?
• Változtak-e a támogatási formák és az egyes támogatási formák keretében folyósítható

támogatások összeghatárai a 2010-es kormányváltás óta ?
• 2010. január I . és 2013 . december 31 . között az egyes támogatási formák keretében összese n

mekkora összegű támogatást folyósítottak a jogosultaknak? Kérem az adatokat éves bontásban
adja meg !

• 2010. január I . és 2013. december 31 . között egyes ellátási formák keretében hány személy
részesült támogatásban a Közalapítványon keresztül? Kérem az adatokat éves bontásban adja meg !

• 2014. január 1 . és június 30 . között az egyes támogatási formák keretében összesen mekkora
összegű támogatást folyósítottak a jogosultaknak?

• 2014 . január 1 . és június 30. között az egyes ellátási formák keretében hány személy részesült
támogatásban a Közalapítványon keresztül ?

Budapest, 2014 . július 21 .

Demeter Márta

országgyűlési képviselő
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